Palmerola, avinguda Despujol, carrer Puigcerdà i camí del Canyet del municipi de Les Masies de Voltregà, 

amb un termini d’execució de 12 setmanes a comptar des de la formalització de l’acta de comprovació del 

replanteig, i amb un pressupost màxim de licitació per un import total de DOS-CENTS SETANTA-SIS MIL 

VINT-I-UN COMA VINT-I-UN (276.021,21 €) IVA inclòs corresponents a 228.116,70 € sense IVA més 

47.904,51 € d’IVA (21%). 

En el mateix acord es va aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions 

Tècniques que regeixen el contracte. 

En data 6 d’octubre de 2025 es va publicar l’anunci inicial en el perfil del contractant de l’Ajuntament de les

[...]

Despujol, carrer Puigcerdà i Camí del Canyet del municipi de Les Masies de Voltregà a l’empresa Sociedad 

General de Aguas de Barcelona SAU amb NIF núm. A08000234, per ser l’oferta millor valorada (relació 

qualitat-preu), i que compleix amb les condicions establertes als plecs que regeixen aquesta licitació, per un 

import de DOS-CENTS CINQUANTA-CINC MIL TRES-CENTS DINOU COMA SEIXANTA-QUATRE 

(255.319,64 €) desglossat en DOS-CENTS ONZE MIL SET EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS 

(211.007,97 €), més QUARANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS ONZE COMA SEIXANTA-SET (44.311,67 €) 

en concepte d’IVA (21%). 

III.- CLÀUSULES CONTRACTUALS 

PRIMERA.- Aquest contracte administratiu té com objecte l’execució de les obres compreses en el  "Projecte 

per a la renovació de la xarxa d’aigua potable al carrer Marquès de Palmerola, avinguda Despujol, carrer